UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM GEOGRAFIA

EDITAL N° 01/2024 – COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM

GEOGRAFIA

Resultado final da homologação das inscrições

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Geografia, no âmbito de sua

competência, torna público o resultado final da homologação das inscrições referentes ao

EDITAL N° 01/2024 – COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM

GEOGRAFIA que trata da Seleção de Estudantes Bolsistas para o Escritório Modelo do

curso de Bacharelado em Geografia.

Candidatos Resultado Justificativa para o indeferimento

Amanda Zuila Miranda Mendes Indeferimento
Não cumpriu os itens 3.3 e 10.14 do edital, pois
não apresenta aprovação na componente
curricular Planejamento Ambiental.

Julia Oliveira dos Santos Furtado Homologado

Renan dos Santos Dias Indeferimento

Não cumpriu os itens 3.3. e 10.14 do edital, pois
não apresentou a “Declaração de inexistência de
vínculo empregatício ou recebimento de outras
bolsas” preenchida.

Yan Anderson dos Santos Monte Homologado

Macapá, 06 de março de 2024.

Prof. Dr. Fabiano Luis Belém
Coordenador do Escritório Modelo

Técnico Dr. Eduardo Queiroz de Lima
Coordenador do Escritório Modelo

Prof. Dr. Jean Cláudio Santos Fonseca
Coordenação do Curso Bacharelado em Geografia